

Deliberazione 2137

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 5 NOV. 2017

OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatrice Selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione per le esigenze dell' Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 15 NUV. 2017 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE	Dott.ssa Graziella Pintus	
Coadiuvato dal		
Direttore Amministrativo	Dott.ssa Laura Balata	
Direttore Sanitario	Dott. Vinicio Atzeni	

**SU** proposta del Servizio del Personale

PREMESSO che con Deliberazione n.1330 del 05/07/2017 questa Azienda Ospedaliera ha indetto una Selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione per le esigenze dell' Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari;

che il bando delle suddetta Selezione è stato regolarmente pubblicato sul sito internet aziendale per le dovute forme di diffusione;

**CONSIDERATO** che, come previsto nel bando di selezione occorre procedere alla individuazione della Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli e al successivo colloquio con i candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione;

**RITENUTO** di dover adottare formale atto di costituzione delle Commissione esaminatrice di cui si tratta;

**CON** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

1



seque deliberazione n. 2137 del 15 NOV. 2017

## DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- di nominare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla Selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione per le esigenze dell' Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari, indetta con Deliberazione n.1330 del 05/07/2017, nelle persone di:

PRESIDENTE:

Dott. Vinicio Atzeni

COMPONENTE:

Dott. Luciano Curreli

COMPONENTE:

Dott. Lai Alberto

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Laura Balata

Balolo.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Vinicio Atzeni

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

S.C. Servizio Porsonale Direttore Dopt. M. Calamida Settore Giuridico Resp. R. Addari